П Р О Т О К О Л

заседания Совета депутатов

Очкуровского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

 29.04.2022 г.                                     с. Очкуровка                                              № 93
Председатель –  А.Д.Таранов

Секретарь – С.В. Вакуленко
Присутствовали:

Глава Очкуровского сельского поселения:  Таранов Алексей Дмитриевич,

 депутаты Совета депутатов Очкуровского сельского поселения:

           1. Вакуленко Светлана Васильевна

2. Войтенко Сергей Петрович

3. Войтенко Татьяна Викторовна

4. Колодяжный Александр Вячеславович

5. Курушкин Сергей Николаевич

6. Можный Владимир Владимирович

7. Мустафинова Жания Николаевна

  8. Никишина Ольга Ивановна
П О В Е С Т К А   Д Н Я:

1. О принятии к рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета Очкуровского сельского поселения за 2021 год, проведения по нему публичных слушаний и установления Порядка учета предложений граждан в проект решения «Об исполнении бюджета Очкуровского сельского поселения за 2021 год».
Информация   Главы Очкуровского сельского поселения А.Д. Таранова.
1. СЛУШАЛИ:

Главу Очкуровского сельского поселения А.Д. Таранова.
О принятии к рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета Очкуровского сельского поселения за 2021 год, проведения по нему публичных слушаний и установления Порядка учета предложений граждан в проект решения «Об исполнении бюджета Очкуровского сельского поселения за 2021 год».

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Очкуровского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Очкуровском сельском поселении, Совет депутатов Очкуровского сельского поселения.

1. Принять к рассмотрению проект решения «Об исполнении бюджета Очкуровского сельского поселения за 2021 год (Приложение 1).

2. Установить Порядок учета предложений по проекту решения «Об исполнении бюджета Очкуровского сельского поселения за 2021 год»  участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных слушаний (Приложение 2).

3. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета Очкуровского сельского поселения за 2021 год в газете «Заволжье» в срок до 13.05.2022 года.

4. Для обсуждения указанного проекта решения с участием жителей Очкуровского сельского поселения назначить проведение публичных слушаний на 20.05.2022 года на 17-00 часов. Публичные слушания провести в здании МКУК «Очкуровский ИДЦ» Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Николаевский р-н, с.Очкуровка, ул.Степная 10А.

     Голосовали: за 8  чел., против - нет, воздержалось – нет

РЕШИЛИ: Решение принято единогласно. Прилагается.

Глава Очкуровского сельского поселения:                                     А.Д. Таранов

Секретарь:

           С.В. Вакуленко